Pege Wme Ha pusmnuko MU3BPLUEHU KOHTPOJIU 3A 2017r.
H WX NPaBHO nue
6poj

Bbp. 3aKOHCKM ocHOB bp. 3aKOHCKKN OCHOB Bp. 3aKOHCKM OCHOB

2 Bacmpgopa AOOEN 2 3aKOH 3a KMBOTHA
cpeaunHa
3aKoH3a KBanuTeT
Ha ambueHTaneH
BO34yX

4 AsTo Ctena 400 4 3aKOH 3a
ynpasyBame Cco
oTnag,

6 000 boxo u lNoue 6 3aKOH 3a *KMBOTHA
cpegmvHa

8 TyTyHCKM KOmbuHaT 8 3aKOH 3a KMBOTHA
A Mpwnnen-noroH cpeamHa
Unrapu 3aKOH 3a
ynpasyBame co
oTnag,



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cnpepgo kade 400

To AHgo Ko Tpeja
000 KymaHoBo
noapy*Huua Cesam
ceaym lMpunen
TyTyHCKM KombBuHaT
A Mpwnen noroH
TyTyH

LeHuro Komepy,
OOOEN

Ruto Mpunen AL
Mpunen

000 N3odac

fogam JOOEN
Mpunen

Crapa ¢ypHa JOOEN
MM, MNoapy*xHuua
Crap ®ypHa N

KpwuH Mpounssoactso
000
NamunHatn Kom 00

Kytep 400
MeyatHnua 11 ™1

Oktomspu ALl
AsTto Poku JOOE/

10

11

12

3aKOH 3a XKMBOTHA
cpeamHa
3aKOH 33 XMBOTHA
cpeamHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeauHa

3aKoH 3a 3aWTnTa
op byyaBa

10.

3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa

3aKoH 3a
ynpasyBarbe Co
otnag

3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 33 }XMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 33 }XKMBOTHA
cpegmHa
3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 3a KMBOTHA




24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Jdoxuna 400
Kade Lema AOOEN
Muua YHo AOOEN

Crakno YH1oH Hosa
OOOE/

TyTyHCKM KOMBUHAT
A Mpwnen MoroH
Unrapwm

Kage Llema AOOEN

Muua YHo JO0EN
HdoHuna OO0

Arpodoog 400
Mpwunen,
MogpyxHnua
C.6eposupm

Cynep Cymec 400

MepmepeH
KombuHat AL,

To AHg Ko Tpeja
D00 KymaHoBo
,MoapyxHuua Cezam
Cenym MNpunen

Cyke 40O lMpunen

MepmepeH
KombuHat Al Cusel,

11.

12.

13.

14.

15

16

17

18

19

20

21

cpegmHa
3aKOH 33 }KMBOTHA
cpegmHa
3aKOH 33 }XKMBOTHA
cpegmHa
3aKOH 33 }XMBOTHA
cpegmHa
3aKOH 33 }XKMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 3a KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa
3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeanHa

3aKOH 33 *XKMBOTHA
cpeauHa

3aKOH 33 KMBOTHA
cpeguHa
3aKOH 33 XMBOTHA
CcpegunHa




38

39

40.

NHxeHepuHr
Tepakota 400

NHxeHepuHr
Tepakota 400
nokanutet CnagyH
Mapuben 4OO

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeamHa

3aKOH 33 }XMBOTHaA
cpeaunHa

3aKOH 33 }KMBOTHA
cpeauHa

3aKoH 3a ynpaByBakbe CO

oTnag,




